Plaque de laiton
Attributs du produit :
Taille: 400 x 200 mm,
400 x 300 mm, 500 x
200 mm, 600 x 400
mm, 1000 x 500 mm
Codes produits :
Référence PLA/LAI/XX

Description brève du produit :
Plaque en laiton poli 1 mm, le classique bas de porte que l’on retrouve dans tous les immeubles
parisiens.
Parfaite pour protéger le bas des portes, sécuriser les paliers ou apporter une jolie finition.
Laiton écroui CuZn36, finition brillante sur une face avec film PVC protecteur.
Nous réalisons également des découpes sur-mesure, toutes dimensions, finitions et formes.
Idéale pour artisans, copropriétés, bâtiments anciens ou projets décoratifs.
Contactez-nous pour un devis rapide et personnalisé : contact@la-laitonnerie.com
Description du produit :
Caractéristiques
Plaque en laiton massif
Composition CuZn36
Finition brute non vernie, traitement de surface possible sur commande
Fabrication française
Référence Longueur (A) Largeur (B) Épaisseur (c)
PLA/LAI/400/200 400 mm 200 mm 1 mm
PLA/LAI/400/300 400 mm 300 mm 1 mm
PLA/LAI/500/200 500 mm 200 mm 1 mm
PLA/LAI/600/400 600 mm 400 mm 1 mm
PLA/LAI/1000/500 1000 mm 500 mm 1 mm
Questions fréquemment posées
1. Comment fixer ces plaques ?
Vous pouvez fixer vos plaques, soit en les collant avec de la colle sika spéciale
métaux ou bien les percer pour les visser.